Zapytania i odpowiedzi do SIWZ z dnia 03 02 2012r. 

Pytanie 1.

Powołując się na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 9 czerwca 2010 (Sygn. Akt KIO 972/2010) uprzejmie prosimy o zmianę pkt. III SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia o treści:

285 kM / 213 kW EURO5 bez ADBLUE
na:

285 kM / 213 kW EURO5 spełniający wymagania czystości spalin według normy EURO5.
Odpowiedź:

- w sprawie pytania pierwszego uwzględniliśmy treść  zawartą w pytaniu i ona w chwili obecnej (ta fraza) brzmi: „silnik min. 285 kM/213 kW spełniający wymagania czystości spalin wg normy EURO5” – będzie to zamieszczone na stronie internetowej

Pytanie 2.

Czy zamawiający może podać, także dokładny rozmiar i nazwę czcionki, która powinna zostać użyta do sporządzenia oferty? Opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ sugeruje jednoznacznie określony typ i model pojazdu, produkowany tylko przez jednego producenta.
Odpowiedź:

Ponadto dodajemy że czcionka użyta  do sporządzenia oferty powinna być czytelna

- w sprawie pytania drugiego prosimy o dokonanie wykładni w którym punkcie specyfikacji  mieści się  typ i model pojazdu tylko jednego producenta
- ponadto dodajemy że czcionka użyta  do sporządzenia oferty powinna być czytelna

